
 

ZARZĄDZENIE Nr 146/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 
 

w sprawie organizacji konkursu plastycznego „Wplątani w sieć”  

z zakresu profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia psychicznego  

w ramach akcji „Sieć, pająki i muchy” 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:   

§ 1 
 

 Organizuje się konkurs plastyczny „Wplątani w sieć” z zakresu profilaktyki uzależnień  
i promocji zdrowia psychicznego w ramach akcji „Sieć, pająki i muchy”, zgodnie z regulaminem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 
 

§ 3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


